
  

         
 

Курганская область 

Звериноголовский район 

Звериноголовская  районная Дума 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 от 31 мая 2019 года        №255  

село Звериноголовское 

 

О признании утратившими силу некоторых решений Звериноголовской 

районной Думы 

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, 

Звериноголовская районная Дума 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу: 

1)  решение Звериноголовской районной Думы от 2 апреля 2009 года 

№638 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования 

перечня  имущества Муниципальной собственности Звериноголовского 

района, не подлежащего отчуждению, арендуемого субъектами малого и 

среднего предпринимательства»; 

2) решение Звериноголовской районной Думы от 27 мая 2010 года №23 

«О внесении изменений и дополнений в решение Звериноголовской 

районной Думы от 02 апреля 2009 года №638 «О порядке формирования, 

ведения и обязательного опубликования перечня имущества 

муниципальной собственности Звериноголовского района, не 

подлежащего отчуждению, арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства». 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Вестник Звериноголовского района», а также разместить на 

официальном сайте Администрации Звериноголовского района в 

информационной телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 

Председатель 

Звериноголовской  районной  Думы                                    А.И.Костенко     

                                                                                                

Глава Звериноголовского района                                         М.М. Шейгец  

                       


